
SCRC-Praha 7   
                                      

P R O G R A M  2015    stručný program činnosti klubu (kroužku)  
 
LISTOPAD                                                                    [změny programu vyhrazeny] 
 
  3. 11. úterý      –  Automodelářský kroužek (16 – 18 hodin) 

 
  5. 11. čtvrtek   –  Klubový den (16 – 18 hodin) 
  Při všech klubových dnech /úterý, čtvrtek, příp. další dny/ probíhají práce na nové dráze. 
 
10. 11. úterý      –  Automodelářský kroužek (16 – 18 hodin) 
 
12. 11. čtvrtek   –  Klubový den (16 – 18 hodin) 
 
[17. 11. úterý       –  státní svátek, kroužek odpadá] 
 
19. 11. čtvrtek   –  Klubový den, příprava šestihodinovky (16 – 18 hodin) 
 
POZOR! 47. ročník šestihodinovky pořádáme v AMC Nová Paka 
21. 11. sobota    –  6 HODiN 2015 (trénink, kvalifikace – 8 až cca 17 h) 
22. 11. neděle    –  6 HODiN 2015 (finále) START v 9 hodin 
 
24. 11. úterý      –  Automodelářský kroužek (16 – 18 hodin) 
 
26. 11. čtvrtek   –  Klubový den (16 – 18 hodin) 
 
 
PROSINEC 
 
  1. 12. úterý     – Automodelářský kroužek (16 – 18 hodin) 

  MMiikkuullááššsskkýý  zzáávvoodd  pprroo  žžáákkyy,,  ččlleennyy  kkrroouužžkkuu   
 

  3. 12. čtvrtek  – KKlluubboovvýý  ddeenn  ((1166  ––  1188  hhooddiinn)) 
 
  8. 12. úterý     – Automodelářský kroužek (16 – 18 hodin) 
 
10. 12. čtvrtek  – PPřřeeddvváánnooččnníí  ppoozzeezzeenníí  ččlleennůů  kklluubbuu  
  
1155. 12. úterý       –  Automodelářský kroužek (16 – 18 hodin) - podle domluvy 
 
17. 12. čtvrtek     – KKlluubboovvýý  ddeenn  ((1166  ––  1188  hhooddiinn))  --  ppooddllee  ddoommlluuvvyy   
 
Prvním klubovým dnem po „zimních prázdninách“ bude  ÚÚTTEERRÝÝ  1122..  lleeddnnaa  22001166 
 
 
  
  


